PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.06.2017

        № 123

г.Омутнинск

О создании организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 244-й годовщине

праздника «День металлурга-День города»

14-16 июля 2017 года в г.Омутнинске

В целях координации действий по подготовке и проведению культурно-массовых мероприятий, посвященных 244-й годовщине праздника «День металлурга-День города» 14-16 июля 2017 года в г.Омутнинске:

1.
Создать и утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 244-й годовщине праздника «День металлурга-День города» 14-16 июля 2017 года в г.Омутнинске согласно приложению.

2.
Рекомендовать:

2.1.
Управлению культуры Омутнинского района (Вдовкин А.А) подготовить план совместных с АО «Омутнинский металлургический завод» культурно-массовых мероприятий, посвященных 244-й годовщине праздника «День металлурга-День города» 14-16 июля 2017 года в г.Омутнинске.

2.2.
Управлению по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Омутнинского района (Владыкина И.П.) подготовить план спортивных мероприятий, посвященных 244-й годовщине праздника «День металлурга-День города» 14-16 июля 2017 года в г.Омутнинске.

3.
Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 16.06.2017 № 123

СОСТАВ

организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 244-й годовщине

праздника «День металлурга-День города»

14-16 июля 2017 года в г.Омутнинске

	БАЛАНДИН
Сергей Георгиевич
	глава администрации

Омутнинского городского поселения, председатель оргкомитета

	МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна
	заведующий отделом по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения, секретарь оргкомитета

	Члены организационного комитета:

	ВДОВКИН

Алексей Анатольевич

	начальник Управления культуры

Омутнинского района

(по согласованию)

	ВДОВКИН

Александр Викторович
	начальник МО МВД России «Омутнинский»

(по согласованию)

	ВЛАДЫКИНА

Ирина Петровна
	начальник Управления по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Омутнинского района

(по согласованию)

	ЕГОРИНА

Ирина Николаевна

КУРКОВ

Сергей Юрьевич

НАГОВИЦЫН

Виктор Владимирович

НОВОСЕЛОВА

Ирина Александровна

УТКИН

Сергей Григорьевич

	заведующий организационным отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

директор по социальным вопросам

АО «Омутнинский металлургический завод»

(по согласованию)

директор МУП ЖКХ «Благоустройство»

(по согласованию)

заведующий отделом потребительского рынка

товаров, услуг и защиты прав потребителей

администрации Омутнинского района

(по согласованию)

заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения

______________